CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO Vºª
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo.

APROVADO
Sala das Sessões ou! 11135

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, peranteVossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, viabilizar
melhoria na Cobertura do Ponto de ônibus na Rua Joaquim Celestino Ferreira,
Jardim Esmeralda.

Requerimento 2023

A necessidade de melhorar a cobertura do ponto de ônibus na Rua Joaquim
Celestino Ferreira é fundamentada em diversos fatores. A ausência de abrigo
expõe os usuários às condições climáticas adversas, comprometendo a qualidade
do serviço e a segurança dos passageiros. Além disso, a cobertura é essencial
para proporcionar conforto aos usuários, influenciando positivamente a experiência
no transporte público.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,

P.Deferimento.

Campo Largo, 29 de novembro de 2023.

&

Alexandre Guimarã s
Vereador

,,

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA,zoos - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ 4529/30323
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br 39/4( 29

Home page: www.campolargo.pr.leg.br